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Sparte: Kollektionen 
 
Mitgldnr. Name Kollektion Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF FG  Wien Favoriten X                                
11015 Oeller Mathias 27 /1  27 
11004 Klement Irmgard 26 /1  26 
11008 Pokluda Helmut 25 /1  25 
11001 Schwingenschlög Erich 24 /1  24 
11009 Mally Manfred 24 /1  24 
    
11014 Lahodny Hans 24 /1  24 
11007 Weinert Peter 22 /1  22 
11012 Kramberger Fritz 22 /1  22 
11016 Krenn Robert 21 /1  21 
11002 Böhm Wilhelm 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 10   
*********************************   
    

11100  NF FG  Wien Simmering XI                                
11108 Kulovits Gerhard 24 /1  24 
11114 Maly Norbert 24 /1  24 
11102 Hagen Wolfgang 22 /1  22 
11111 Schmid Brigitta 22 /1  22 
11112 Schmidhofer Frank 22 /1  22 
    
11115 Rapf Robert 22 /1  22 
11104 Hotko Elfriede 21 /1  21 
11106 Nick Elfriede 20 /1  20 
11109 Nick Peter 20 /1  20 
11101 Al-Labadi Elisabeth 19 /1  19 
11103 Basch Judith 18 /1  18 
    
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 11   
*********************************   
    

11200  NF FG  Wien Meidlin XII                                
11231 Fink Manfred 26 /1  26 
11214 Groll Friederike 25 /1  25 
11227 Mrkvicka Robert 25 /1  25 
11201 Schneeberger Alfred 24 /1  24 
11206 Bein Maria 22 /1  22 
    
11224 Mayer Peter 20 /1  20 
11232 Svoboda Franz 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7   
*********************************   
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11500  NF FG  Wien Fünfhaus XV                                
11501 Liedl Elisabeth 26 /1  26 
11502 Dürr Maria 26 /1  26 
11503 Luksch Alois 23 /1  23 
11520 Url Rüdiger 23 /1  23 
11517 Gmeiner Herbert 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5   
*********************************   
    

12000  NF FG  Wien Nord                                
12024 Stiglitz Erich 24 /1  24 
12064 Janik Elisabeth 24 /1  24 
12023 Erhardt Herbert 23 /1  23 
12043 Weiss Werner 23 /1  23 
12025 Arnberger Daniel 22 /1  22 
    
12039 Antreich Peter 21 /1  21 
12001 Arnberger Alexander 20 /1  20 
12018 Kasparec Gerda 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 8   
*********************************   
    

12500  NF FG  ErSieEs                                 
12507 Turek Silvia 24 /1  24 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

21000  NF FG  Stockerau                                 
21003 Lendl Franz 25 /1  25 
21005 Steinbach Lieselotte 24 /1  24 
21007 Rossmann Gottfried 21 /1  21 
21009 Bräuhofer Franz 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

23520  NF FG  Gumpoldskirchen                                
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
23526 Strasser Gerald 24 /1  24 
23528 Exinger Christoph 24 /1  24 
    
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2   
*********************************   
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25100  NF FG  Traiskirchen                                
25109 Stoitzner Karl 25 /1  25 
25107 Heilmann Hans 24 /1  24 
25110 Bisovsky Peter 23 /1  23 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

31600  NF FG  St. Veit/Gölsen                                
31608 Hörtzer Andreas 23 /1  23 
31601 Vonwald Klaus 22 /1  22 
31603 Brozek Johann 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

32000  NF FG  Ober Grafendorf                                
32015 Koppensteiner Christian 25 /1  25 
32012 Pfaller Stefan 21 /1  21 
32001 Winkler Werner 20 /1  20 
32018 Moser Martin 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

32900  NF FG  Kienberg Gaming                                
32913 Handl Michael 26 /1  26 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

33000  NF FG  Amstetten                                 
33010 Michel Helmut 22 /1  22 
33011 Brunner Andreas 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2   
*********************************   
    

33600  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening                                
33616 Lueger Franz 27 /1  27 
33617 Schnabel Gertraud 26 /1  26 
33604 Riegler Johannes 23 /1  23 
33610 Schallauer Rosemarie 23 /1  23 
33606 Kirchweger Peter 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 5   
*********************************   
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33900  NF FG  Melk                                 
33902 Lenk Gerhard 25 /1  25 
33903 Meyr Rudolf 24 /1  24 
33904 Pehmer Karl 24 /1  24 
33905 Schrittwieser Johann 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

44000  NF FG  Steyr                                 
44002 Steinleitner Christine 26 /1  26 
44004 Kolndorffer Franz 25 /1  25 
44016 Weishaar Ralf 24 /1  24 
44005 Wagner Erich 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

46500  NF FG  Vorchdorf                                 
46504 Schmidberger Ewald 27 /1  27 
46503 Przybylo jun Paul 26 /1  26 
46502 Dickinger Peter 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

46630  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl                               
46631 Fuchshuber Friedrich 26 /1  26 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

48400  NF FG  Vöcklabruck                                
48405 Post Dorothea 26 /1  26 
48402 Ablinger Brigitte 23 /1  23 
48413 Oberleitner Roswitha 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

49100  NF FG  Ried im Innkreis                                
49111 Litzlbauer Alois 23 /1  23 
49109 Held Gerald 19 /1  19 
    
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2   
*********************************   
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50200  NF FG  Salzburg                                 
50211 Winter Helmut 26 /1  26 
50215 Pressl Brigitte 25 /1  25 
50222 Lang Stefanie 24 /1  24 
50201 Bluhm Gerhard 23 /1  23 
50207 Schörg Kurt 23 /1  23 
    
50216 Theuermann Viktor 23 /1  23 
50225 Mencler Margaretha 23 /1  23 
50218 Thurner Helga 21 /1  21 
50221 Hirscher Walter 21 /1  21 
50224 Potzinger Karl 20 /1  20 
50212 Pichler Liselotte 18 /1  18 
    
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 11   
*********************************   
    

52300  NF FG  Mattighofen                                
52301 Winterer Josef 24 /1  24 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

55000  NF FG  Bischofshofen                                
55011 Gruber Heimo 25 /1  25 
55012 Gruber Desiree 24 /1  24 
55003 Tschautscher Ernst 23 /1  23 
55001 Seer Eduard 22 /1  22 
55014 Taferner Franz 21 /1  21 
    
55002 Luger Gerhard 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 6   
*********************************   
    

56300  NF FG  Bad Hofgastein                                
56301 Gabriel Franz 25 /1  25 
56302 Steinegger Risa 23 /1  23 
56303 Steinegger Walter 23 /1  23 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

57210  NF FG  Piesendorf                                
57211 Schernthaner Josef 19 /1  19 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

08.04.2018  7 / 12 



60200  NF FG  Innsbruck                                 
60204 Dumitriu Manuela 23 /1  23 
60207 Köppl Sabine 23 /1  23 
60203 Unterwaditzer Ottilie 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 3   
*********************************   
    

68400  NF FG  Hohenems                                
68402 Voppichler Roman 22 /1  22 
68401 Passler Ernst 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2   
*********************************   
    

68500  NF FG  Dornbirn                                 
68509 Nägele Monika 24 /1  24 
68522 Grabher Marlene 24 /1  24 
68505 Novak Klaus 22 /1  22 
68508 Spöttl Heinrich 22 /1  22 
68530 Hagspiel Ingrid 22 /1  22 
    
68504 Büchele Reinhard 21 /1  21 
68511 Schneider Werner 18 /1  18 
    
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7   
*********************************   
    

70400  NF FG  Pannonia                                 
70406 List-Winder Doris 24 /1  24 
70409 Schriefl Ursula 22 /1  22 
70407 Machtinger Birgit 21 /1  21 
70410 Grafl Walter 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

85300  NF FG  Deutschlandsberg                                
85308 Dengg Jochen 24 /1  24 
85301 Peck Renate 22 /1  22 
85303 Hammer Franz 22 /1  22 
85304 Nauschnig Yvonne 22 /1  22 
85305 Nauschnig Erich 21 /1  21 
    
85307 Kerschbaumer Helga 21 /1  21 
85306 Klug Johann 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7   
*********************************   
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86400  NF FG  Gusswerk                                 
86401 Salzgeber Rudolf 24 /1  24 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
    

87000  NF FG  Leoben                                 
87004 Kussegg Walter 26 /1  26 
87001 Gigerl Franz 24 /1  24 
87002 Stocker Leo 23 /1  23 
87005 Maier Hermann 23 /1  23 
87008 Zellner Helmut 23 /1  23 
 
87007 Zeiler Günter 22 /1  22 
87011 Strobl Johann 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7   
*********************************   
    

87500  NF FG  Fohnsdorf                                 
87507 Gruber-Veit Johann 25 /1  25 
87509 Scharf Josef 23 /1  23 
87503 Lang Hubert 21 /1  21 
87504 Vilinsky Josef 20 /1  20 
    
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 4   
*********************************   
    

87840  NF FG  Trieben                                 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
87841 Langmaier Josef 23 /1  23 
87842 Langmaier Theresia 22 /1  22 
    
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 2   
*********************************   
    

90200  NF FG  Klagenfurt                                 
90207 Schuh Wolfgang 23 /1  23 
90204 Slatosch Natalia 22 /1  22 
90205 Scheriau Helmut 22 /1  22 
90209 Rom Gerfried 22 /1  22 
90201 Steiner Norbert 21 /1  21 
    
90206 Gronold Harald 19 /1  19 
90208 Kropiunig Arnold 19 /1  19 
    
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 7   
*********************************   
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93000  NF FG  St.Veit/Glan                                
93006 Kreisel Elisabeth 24 /1  24 
93004 Jöbstl Melanie 23 /1  23 
93020 Obmann Christine 22 /1  22 
93021 Baumgartner Karl 22 /1  22 
93005 Krauß Tanja 21 /1  21 
    
93014 Wurzer Karoline 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 6   
*********************************   
    

94130  NF FG  Frantschach                                
94131 Baumgartner Josef 21 /1  21 
    
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 1   
*********************************   
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Annahmen Kollektionen 
 
Mathias Oeller 11015/ 1 - 27 Löwe 401 
Franz Lueger 33616/ 1 - 27 Cibulkova 
Ewald Schmidberger 46504/ 1 - 27 Erdbeeren 
 
Irmgard Klement 11004/ 1 - 26 Portrait 
Manfred Fink 11231/ 1 - 26 Kathy 80er 
Elisabeth Liedl 11501/ 1 - 26 Fütterung 
Mag. Maria Dürr 11502/ 1 - 26 Eichhörnchen 
Michael Handl 32913/ 1 - 26 Erdsatellit (1) 
Gertraud Schnabel 33617/ 1 - 26 gefischt 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 26 Apokalypse 
Paul Przybylo jun 46503/ 1 - 26 Seagulls 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 26 Libellenschlupf 
Mag. Dorothea Post 48405/ 1 - 26 Wasserschi. 
Helmut Winter 50211/ 1 - 26 Gent bei Nacht 
Walter Kussegg 87004/ 1 - 26 Schmetterling 
 
Helmut Pokluda 11008/ 1 - 25 Gent 
Friederike Groll 11214/ 1 - 25 Deadvlei 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 25 Rainbow panorama 1 
Franz Lendl 21003/ 1 - 25 Weinglas 
Karl Stoitzner 25109/ 1 - 25 Kirschenliebe 
Christian Koppensteiner 32015/ 1 - 25 o.T 
Gerhard Lenk 33902/ 1 - 25 Der Tanz 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 1 - 25 Marder an der Tränke 
Brigitte Pressl 50215/ 1 - 25 Fremde Menschen 
Heimo Gruber 55011/ 1 - 25 Masken 
Franz Gabriel 56301/ 1 - 25 Oldtimer 
Johann Gruber-Veit 87507/ 1 - 25 Clown 
 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 24 Lichterfest 
Manfred Mally 11009/ 1 - 24 Greifvogel 
Hans Lahodny 11014/ 1 - 24 Hommage 
Ing. Gerhard Kulovits 11108/ 1 - 24 Linien 
Norbert Maly 11114/ 1 - 24 Bienenfresser im Flug 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 1 - 24 Relaxen 
Erich Stiglitz 12024/ 1 - 24 in reih und Glied 
Elisabeth Janik 12064/ 1 - 24  Papier 
Silvia Turek 12507/ 1 - 24 Hörnchen 
Lieselotte Steinbach 21005/ 1 - 24 Glasbläser 
Gerald Strasser 23526/ 1 - 24 Maske 1 
Christoph Exinger 23528/ 1 - 24 Mensch oder Tier 
Hans Heilmann 25107/ 1 - 24 Gymnastik 
Rudolf Meyr 33903/ 1 - 24 Brunft 
Karl Pehmer 33904/ 1 - 24 Bach 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 24 Pilze 
Stefanie Lang 50222/ 1 - 24 Modern dance 
Josef Winterer 52301/ 1 - 24 Nilpferd 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 24 Affen 
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Monika Nägele 68509/ 1 - 24 Frühlingsfest grün 
Marlene Grabher 68522/ 1 - 24 Kohlmeise mit Heuschrecke 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 24 Körpersprache 
Jochen Dengg 85308/ 1 - 24 Seat 
Rudolf Salzgeber 86401/ 1 - 24 Kajak-Freestyle 
Ing. Franz Gigerl 87001/ 1 - 24 Eisen 
Elisabeth Kreisel 93006/ 1 - 24 Glasfenster 
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